1

陕路发[2012]168 号

关于开展 2012 年度检查考核工作的通知

各单位：

根据集团公司总体工作部署，现就 2012 年度检查考核工作安

排如下：

一、检查考核主要内容

集团公司年度总体工作思路和措施、阶段性重点工作安排的落

实情况，各单位 2012 年度经营目标责任书、各项目经营计划目标

完成情况等，掌握各单位基础管理工作开展情况及年度经营成果状

况，各项目生产计划、成本控制、工程结算和资金回收等情况。

二、检查考核总体安排

1、本次检查考核由集团公司主管领导带队，人力资源部、办

 2

公室总体协调，财务、经营、施工、资产、成本、党群等部门参与。

各部门根据基层单位绩效考核指标体系完善检查考核表并提前下

发至各单位。

2、鉴于大多数工程项目均已进入冬休期间，本次对重点工程

项目的检查考核集中在所属分（子）公司进行，各工程项目准备好

工作总结并按照检查考核内容汇总指标数据或整理提交相关原始

资料（复印或扫描件）。

3、对 6个基层单位和试验检测中心的检查考核从 2013 年 1 月

7日起开始，具体检查时间为：

1 月 7日：兴通监理公司

1 月 8日：试验检测中心

1 月 9-10 日：第一工程公司

1 月 11-12 日：第二工程公司

1 月 13-14 日：第三工程公司

1 月 15-16 日：第四工程公司

1 月 17-18 日：路面工程公司

以上检查时间如有变化提前通知各单位。

三、检查考核相关要求

1、年终检查考核要扎实深入细致，全面详细掌握全年经营管

理工作成果，用数据说话，摸清底子，理清问题，为集团公司下年

度经营决策和管理措施的制定提供真实准确的依据。

 3

2、改进检查考核工作作风，轻车简从，求真务实，减少迎来

送往，杜绝铺张浪费，避免对基层单位正常工作造成影响。

附件：检查考核表

二 O 一二年十二月三十一日

主题词：年度  考核  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：张  芳                           校对：辛  苗

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 12 月 31 日发
                                              共印 20 份